
206 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

3

Při montáži otočných dveří, zásuvek 
nebo výtažných polic použijte prosím 
bezpodmínečně upevnění na stěnu 
nebo podlahu.

Pokud výška systému regálových skříní činí 
více než pětinásobek příslušné hloubky, 
musí se použít upevnění na stěnu nebo 
podlahu.

 1 2
Hloubka police mm 400 500
Výška regálu  Počet polic  Druh regálu      
1960 mm 5 ks přístavný regál  Čís.

 Kč
 706 240 6F

5.290,-
 706 246 6F

5.890,-
1960 mm 5 ks základní regál  Čís.

 Kč
 706 239 6F

6.390,-
 706 245 6F

7.190,-
2500 mm 6 ks přístavný regál  Čís.

 Kč
 706 242 6F

6.890,-
 706 249 6F

7.590,-
2500 mm 6 ks základní regál  Čís.

 Kč
 706 241 6F

8.290,-
 706 247 6F

9.660,-
Příslušenství    
Police pro systémy regálů a skříní   Čís.
 Kč

 706 243 6F
430,-

 706 250 6F
540,-

1 – 2 | Regály se zadní stěnou, bočními 
stěnami a soklovou lištou

Všechny hodnoty zatížení platí při 
rovnoměrném rozložení zatížení.

 3 4 5 6
Celková hloubka mm 400 400 500 500
Hloubka police mm 400 400 500 500
Barva police  pozinkováno světlá šedá RAL 7035 pozinkováno světlá šedá RAL 7035
Počet polic  Výška regálu  Druh regálu  Barva stojin        
5 ks 1960 mm přístavný regál pozinkováno  Čís.

 Kč
 900 525 6F

2.390,-
  900 527 6F

2.790,-
 

5 ks 1960 mm přístavný regál holubí modrá RAL 5014  Čís.
 Kč

  900 538 6F
2.790,-

  900 541 6F
3.190,-

5 ks 1960 mm základní regál pozinkováno  Čís.
 Kč

 900 523 6F
3.390,-

  900 526 6F
3.690,-

 

5 ks 1960 mm základní regál holubí modrá RAL 5014  Čís.
 Kč

  900 537 6F
3.690,-

  900 539 6F
4.190,-

6 ks 2500 mm přístavný regál pozinkováno  Čís.
 Kč

 900 531 6F
3.190,-

  900 534 6F
3.590,-

 

6 ks 2500 mm přístavný regál holubí modrá RAL 5014  Čís.
 Kč

  900 545 6F
3.590,-

  900 547 6F
4.090,-

6 ks 2500 mm základní regál pozinkováno  Čís.
 Kč

 900 530 6F
4.290,-

  900 533 6F
4.790,-

 

6 ks 2500 mm základní regál holubí modrá RAL 5014  Čís.
 Kč

  900 544 6F
4.990,-

  900 546 6F
5.590,-

Příslušenství      
Police pro systémy regálů a skříní   Čís.
 Kč

 900 514 6F
360,-

 706 243 6F
430,-

 900 517 6F
430,-

 706 250 6F
540,-

3 – 6 | Systém zásuvných regálů
Je-li výška regálu větší než pětinásobek 
hloubky, musí být regál zajištěn proti 
překlopení vhodným upevněním k podlaze 
nebo stěně. 

V případě potřeby prosím objednejte pro 
1 základní regál nebo pro 2 přístavné 
regály vždy 1 balicí jednotku soupravy 
pro upevnění.

7 – 8 | Montážní soupravy otočných dveří

Materiál: ocelový plech s plastovým povlakem. 
Barva: světlá šedá RAL 7035. Způsob 
uzamykání: rozvorový uzávěr s cylindrickým zámkem. 
Vlastnost: uzamykatelné provedení. Typ dveří: otočné 
dveře. 
Pro výšku: 1960 mm. 

7 |  Čís. 709 155 6F Kč / pár 6.190,- 

Pro výšku: 2500 mm. 

8 |  Čís. 709 156 6F Kč / pár 7.390,- 

V případě potřeby prosím objednejte 
pro 1 zákl. regál nebo pro 2 přístavné 
regály vždy 1 balicí jednotku soupravy 
pro upevnění.

Další bezpečnostní pokyny naleznete 
v našem návodu k montáži, který 
je součástí dodávky.

• Kompletně se zadní stěnou, bočními 
stěnami a soklovou lištou

• Výškově přestavitelné police
• Jednoduchá montáž zasouváním

Materiál: ocel, s plastovým povlakem. 
Konstrukce: zasunovací. Nosnost 
police: 150 kg. Nosnost pole max.: 1200 kg. 
Celková hloubka: 930 mm. Šířka 
police: 930 mm. Rastr přestavování 
výšky bočnic: 35 mm. Barva: světlá šedá 
RAL 7035 / holubí modrá RAL 5014. 

• Výškově přestavitelné police
• Jednoduchá montáž zasouváním

Nosnost police: 150 kg. Nosnost 
pole: 1200 kg. Konstrukce: zasunovací. 
Šířka police: 930 mm. Materiál: ocel. 

Další bezpečnostní pokyny naleznete 
v našem návodu k montáži, který 
je součástí dodávky.

9 – 14 | Zásuvky pro regálový skříňový systém

Materiál: ocel. Povrch: s plastovým povlakem. Barva: světlá šedá RAL 7035. Nosnost: 50 kg. 
Vodítka zásuvek: kuličkově uložená vodítka. 

 9 10 11 12 13 14
Výška mm 65 65 100 100 175 175
Pro hloubku mm 400 500 400 500 400 500
        
  Čís.

 Kč
705 775 6F

2.890,-
705 776 6F

3.190,-
705 777 6F

3.190,-
705 778 6F

3.190,-
705 779 6F

3.390,-
705 781 6F

3.490,-

Při montáži zásuvek 
bezpodmínečně použijte 
připevnění na stěnu nebo 
podlahu.

www.kaiserkraft.cz/p/706240?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706240?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706246?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706239?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706245?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706242?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706249?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706241?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706247?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706243?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706250?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900525?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900527?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900538?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900541?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900523?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900526?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900537?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900539?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900531?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900534?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900545?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900547?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900530?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900533?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900544?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900546?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900514?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706243?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900517?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706250?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/900525?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709155?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/709156?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/706241?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/705777?publication=HK_21

